saat pertunangan; 

b) Calon mempelai baik laki-laki maupun yang wanita ingkar janji atau 

menolak pinangan yang telah disepakati disaat hari H, atau istilah 

orang Siulak “Gulai lah taihang” artinya sajian makanan untuk para  

tamu telah siap, maka dendanya Rp. 25.000.000,- (dua puluh lima juta 

rupiah) atau sesuai janji kedua teganai tersebut (Zarmoni, 2018) 

4. Pernikahan 

Setelah ada kata mufakat saat meminang, maka didapatilah janji 

tersebut. Anak batino atau orang tua mempelai akan menyerahkan sirih 

kepada Depati Ninik Mamak Anak Jantan Teganai Rumah agara